Ecclesie Cosseb' patronus Abbas Leycestrie, habens eam totam in proprios usus ab antiquo, et habet capellam, Torp, que debet deserviri per matricem ecclesiam iij diebus in septimana. Robertus vicarius.

[*The church of Broughton Astley.*]

Ecclesie Brocton patronus Walterus de Estleg, persona Willelmus de Estleg, institutus per Archidiaconum loci, sede vacante; et solvit monachis de Sancto Ebrulfo ij solidos annuos pro duabus garbis decimarum de dominico Thome de Estleg; et habet capellam de Sutton que non consuevit deserviri nisi de gratia; vicarius Hugo, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Leire.*]

Ecclesie de Leyra patronus Willelmus de Leyra, persona Willelmus Walenges, institutus per H. nunc Episcopum Lincolniensem.

[*The church of Frolesworth.*]

Ecclesie de Frellesworth patronus Prior de Chaucumba, persona Walterus de Sancto Albano, institutus per Hugonem nunc Lincolniensem.

[*The church of Claybrooke.*]

Ecclesie de Claibroke patrone moniales de Etton, persona Petrus, institutus per Hugonem quondam Lincolniensem; et solvit dictis monialibus vj marcas, nomine pensionis, per quandam compositionem auctoritate iudicum delegatorum initam; monachi de Kyrkeby percipiunt decimas dominico Jacobi Biseg et solvunt matrici ecclesie xv solidos annuos. Et habet duas capellas, Wikinton et Wibetoft, que debent deserviri per unum capellanum quibuslibet iij diebus in septimana.

[*The church of Duntun Bassett.*]

Ecclesie Duntun patronus Prior de Canewell, habens eam in proprios usus ab antiquo. Hugo, vicarius, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Ashby Magna.*]

Ecclesie Magne Esseby patrone moniales de Cateby, habentes eam in proprios usus. Willelmus, vicarius, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Gilmorton.*]

Ecclesie Morton patronus Ricardus de Harecurt, persona Leodegarus, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Kimcote.*]

Ecclesie de Kilemundecot patronus Hugo de Ryngesdon, persona Adam, capellanus, institutus per H. nunc Episcopum. Et habet duas capellas: Cotes, que habet capellanum residentem per matricem ecclesiam, et Wafeton que debet deserviri per matricem ecclesiam iij diebus in septimana.

[*The church of North Kilworth.*]

Ecclesie de Kinelingworth-Rabaz patronus Abbas de Leycestria, percipiens iij marcas, nomine pensionis, ab antiquo, ut dicitur, et debet Abbas exhibere instrumenta sua; persona, Hugo de Barre, institutus per nunc Lincolniensem Episcopum.

[*The church of South Kilworth.*]

Ecclesie alterius Kinelingworth patronus Rogerus, persona Willelmus de Akervill, institutus per H., quondam Lincolniensem, percipiens iij marcas nomine pensionis. Magister [*blank*] le Reueneys, vicarius, institutus per H. quondam Lincolniensem, et percipit totum residuum.

[*The church of Swinford.*]

Ecclesie Suyneford patronus, Hospitallarius, percipit c solidos, nomine pensionis, ab antiquo. Willelmus, vicarius, percipit totum residuum, institutus per H. quondam Lincolniensem.

[*The church of Thorp.*]

Ecclesie de Torp patronus Ricardus Charnnel, persona Thomas, institutus per H. quondam Lincolniensem.

[*The church of Shawell.*]

Ecclesie de Scawell patronus Ricardus Fytun, persona Johannes, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Cotesbach.*]

Ecclesie de Codesb' patronus [*blank*] de Verdon, persona . . .

[*The medieties of the church of Misterton.*]

Ecclesie de Munesterton patronus unius medietatis Ricardus Sylven, persona ejusdem medietatis Warinus, institutus per S., quondam Archidiaconum, vacante sede. Patronus alterius medietatis Adam de Clipston, ratione uxoris sue, persona ejusdem [*blank*]. Et habet duas cappellas, Pulteney et Walecote, que debent deserviri iij diebus in septimana per alterum capellanum matricis ecclesie.

[*The church of Luttreworth.*]

Ecclesie de Luttreworth patronus [*blank*] de Verdon, persona Magister Simon, institutus per H. nunc Episcopum, reddens hospitali ejusdem ville quartam partem xvj marcarum, que est estimatio ecclesie.

[*The church of Bitteswell.*]

Ecclesie de Butineswell patronus Abbas Leycestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Vicarius, Jordanus, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Ashby Parva.*]

Ecclesie Parve Esseby patroni Hospitallarii, persona Thomas, institutus per H. nunc Lincolniensem; et solvit sex solidos Hospitalariis de quibus ipsi solvunt iij solidos monachis de Chanewell, auctoritate judicum delegatorum; et sequestrati sunt iijs. quia adaucti sunt tempore istius persone.

[*The church of Enderby.*]

Ecclesie de Endredeby patronus Abbas Leycestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellam Wetston habentem capellanum residentem, et omnia jura parochialia habentem et sacramentalia, sed non solvit synodalia.

[*The church of Narborough.*]

Ecclesie de Norburg patronatus est in contentione inter Abbatem Leycestrie et Fulconem filium Warini; Johannes de Walnamton, persona, institutus per H. nunc Lincolniensem Episcopum; et solvit ecclesia pensionem xx solidorum, per confirmationem

Episcopi et capituli Lincolnie, predicto Abbati. Et habet capellam Hunecote que consuevit deserviri iij diebus in septimana per matricem ecclesiam.

[*The church of Croft.*]

Ecclesie de Crafte patronus Abbas Leycestrie, persona Petrus, institutus per H. quondam Lincolnensem. De pensione iij marcarum et unius petre cere plenius est inquirendum. Et pertinent ad ecclesiam de Craft omnes decime garbarum et lini de feodo Radulphi de Turville in Craft, Turliston, Normanton; et percipit medietatem omnium minutarum decimarum et aliorum proventuum in predictis villis, et ecclesia de Thurleston aliam medietatem.

[*The church of Thurlaston.*]

Ecclesie de Turliston patronus Robertus de Campania, persona Henricus, institutus per H. quondam Lincolnensem; et pertinent ad illam ecclesiam omnes decime garbarum et lini de feodo Roberti de Campania in supradictis villis; de minutis decimis, et aliis proventibus, ut supra. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ibi duos solidos pro decimis de dominico Comitum.

[*The church of Stoney Stanton.*]

Ecclesie de Stanton patronus Willelmus Basset, persona Galfridus Basset, institutus per B. quondam Archidiaconum. De prestatione dimidie marce dubitatur an debeat solvi Abbati Leycestrie vel ecclesie de Craft, sed bene scit capitulum quod transactis fere xl annis soluti erant iijs. ecclesie de Craft; et postea Abbate Leycestrie patrono ecclesie de Craft, movente contentionem versus ecclesiam de Stanton, adaucta fuit illa prestatio usque ad dimidiam marcam transactis circiter xx annis. Monachi de Tameworth percipiunt ibi decimas bladi de antiquo dominico Willelmi Basset.

[Mem. 2.]

[*The church of Sapcote.*]

Ecclesie de Sapcote patronus Willelmus Basset, persona Thomas, institutus per H. quondam Lincolnensem. Monachi de Sancto Ebrulfo habent duas partes decimarum bladi de una carucata terre de feodo de Leycestria.

[*The church of Elmesthorpe.*]

Ecclesie de Ailmestorp patronus Willelmus de Charneles, persona Willelmus, institutus per R. tunc Archidiaconum, vacante sede.

[*The church of Desford.*]

Ecclesie de Dersford patronus Abbas de Sancto Ebrulfo, persona [*blank*].

[*The church of Glenfield.*]

Ecclesie de Clenefeld patronus Abbas Sancti Ebrulfi, persona Matheus, institutus per H. Lincolnensem. Et habet capellam Brantiston habentem capellanum residentem. Item Kerby que debet deserviri tribus diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Dictus Abbas habet decimas bladi de dominico Comitum in Brantiston et in Kereby.

[*The church of Sharnford.*]

Ecclesie de Sarneford patronus Prior de Kirkeby, persona Nicholaus, institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens dicto Priori iiiij marcas, nomine pensionis, ab antiquo.

[*The church of Aston Flamville.*]

Ecclesie de Eston patronus Willelmus de Hasting, persona Hubertus institutus per G. quondam legatum. Et habet capellam Burbech habentem capellanum residentem, et Sciteclisb' que debet deserviri iij diebus in septimana per capellanum de Berbach. Magister Robertus de Wepton institutus per Archidiaconum, vacante sede.

[*The church of Rathby.*]

Ecclesie de Roteby patrone moniales de Etton, habentes eam in proprios usus, vicarius, Thomas, percipit omnes minutas decimas, oblationes, et obventiones altaris, et quinque solidos, et unam virgatam terre.

[*The church of Blaby.*]

Ecclesie de Blaby patronus Abbas Leycestrie, persona Magister Willelmus, et habet capellam Torp que consuevit deserviri iij diebus in ebdomada, modo habet capellanum residentem.

[*Deanery of Sparkenhoe.*]

IN DECANATU DE SPARKENO PREEST SIMON PERSONA DE
KATEBY.

[*The church of Barwell.*]

Ecclesie de Barewell patrona Abbatissa de Pollisworth, persona Willelmus, institutus per Archidiaconum, vacante sede, et solvit predictae Abbatisse i marcam, nomine pensionis. Et habet duas capellas, Stapelton et Merston, quarum utraque debet deserviri iij diebus in septimana per matricem ecclesiam.

[*The church of Kirkeby Mallory.*]

Ecclesie de Kirkeby patronus Philippus de Kinton, de dono Ricardi Mallor', persona [*blank*]. Et habet capellam de Peccilton, de qua contentio est de advocatione, habentem omnia sacramentalia et solventem synodalia sicut matrix ecclesia. Et habet capellanum residentem per matricem ecclesiam quamdiu parochiani solverint ei xls. Item, habet aliam capellam Sulton, habentem capellanum de novo residentem per matricem ecclesiam. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt duas garbas decimarum de antiquo dominico Comitis Leycestrie apud Sulton, et totam decimam garbarum de assartis novis ibidem.

[*The church of Newbold Verdon.*]

Ecclesie de Newbold patronus Nicholaus de Verdon, persona Elyas, institutus per B. Archidiaconum sede vacante.

[*The church of Cateby.*]

Ecclesie de Cateby patronus Prior de Duntstapl', persona Simon, institutus per B. quondam Archidiaconum, vacante sede, solvens dicto Priori iij solidos, ab antiquo nomine pensionis.

[*The church of Market Bosworth.*]

Ecclesie de Boseworth patronus Nicholaus de Verdon, persona Willelmus, institutus per H. nunc Episcopum, solvens ij marcas monachis Sancte Marie apud Eboracum ab antiquo. Et habet capellam Berliston habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam, et omnia sacramentalia, sicut matrix ecclesia, et solvit synodalia ijs. Item capellam de Karleton que debet deserviri iij diebus in septimana per matricem ecclesiam, et habet sepulturam.

Item capellam de Sutton que debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam, sed de gratia. Item capellam de Cotis que debet deserviri semel in ebdomada per matricem ecclesiam. Item Scenketon que similiter debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam, et habet sepulturam.

[*The church of Nailstone.*]

Ecclesie de Neylliston patronus Matilda Banastre, persona Nicholaus, institutus per H. quondam Lincolnensem, et habet ij capellas, Normenton, habentem capellanum residentem, et sepulturam per matricem ecclesiam. Item Barton, que debet deserviri semel in anno per matricem ecclesiam.

[*The church of Thornton.*]

Ecclesie de Torrenton patronus Abbas Leycestrie, habens eam in proprios usus auctoritate quondam Lincolnensis et capituli. Et habet ij capellas, Bagworth et Stanton, quarum utraque debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Vicarius Ricardus, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Markfield.*]

Ecclesie de Markenfeld patronus Comes Wyntonie, persona Willelmus, institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens de Roteby ecclesie xij*d.* die Sancti Gregorii ab antiquo.

[*The church of Ibstock.*]

Ecclesie de Ibestok patronus heres Henrici de Burton, persona H., institutus per H. nunc Lincolnensem. Et habet duas capellas, Hubescot et Dunton, que reddit (*sic*) xij*d.* quarum utraque debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Et percipit persona de Ibestok nomine decimarum de duobus grangiis de Gereldon sitis infra limites parochie sue xl solidos annuos ab antiquo.

[*The church of Heather.*]

Ecclesie de Hethere patroni Hospitalarii, persona Magister Thomas, institutus per W. quondam Lincolnensem. Hospitalarii retinent ibi omnes decimas de dominico suo propria auctoritate circiter xvj annos, et decimas cujusdam molendini jam fere per duos annos.

[*The church of Congerston.*]

Ecclesie de Kinigston patronus Willelmus, persona [*blank*], institutus per H. nunc Lincolnensem.

[*The church of Hinckley.*]

Ecclesie de Hinkel' patronus Abbas de Lira, habens eam in proprios usus de dono Willelmi filii Roberti (*sic*) Osberti ab antiquo. Et habet iij capellas : Stok', Dadelinton, et Wychen. Capella de Stok' libera est, ijs. habens omnia sacramentalia, et reddit synodalia ut matrix ecclesia iij solidos et vjd., et capellanum residentem per Priorem ministrantem ei necessaria. Capella de Dadelinton debet deserviri iij diebus in ebdomada per provisionem Prioris ; capella de Wychin non nisi semel in anno. Et debent omnia bona illius ecclesie expendi apud Hinkel' ad sustentationem ij monachorum ibidem residentium et ministrorum ecclesie et hospitalitatis faciende. Vicarius Robertus institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Higham-on-the-Hill.*]

Ecclesie de Hecham patronus Abbas de Lira, persona Ricardus, institutus per W. quondam Lincolnensem, et solvit pensionem iij marcas ab antiquo. Et habet capellam Lindle habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam, et omnia sacramentalia, et solvit synodalia sicut matrix ecclesia iij solidos et vi denarios.

[*The church of Fenny Drayton.*]

Ecclesie de Draiton patronus Abbas de Lyra, persona Magister W. de Langeton, institutus per H. nunc Episcopum, solvens dicto Abbati vij solidos ab antiquo.

[*The church of Witherley.*]

Ecclesie de Withedel' patronus Abbas de Lira, persona Rogerus, institutus per H. nunc Episcopum. Et habet capellam Attreton que debet deserviri semel in ebdomada. Idem Abbas percipit de ista ecclesia xx solidos ab antiquo.

[*The church of Sibstone.*]

Ecclesie de Sibbisdesdon patronus Abbas de Lyra, persona [*blank*], institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens dicto Abbati vj marcas ab antiquo. Et habet ij capellas, Upton que debet

deserviri duabus diebus in ebdomada, et Wethelisb' que debet
deserviri iij diebus in ebdomada. Et debent earum parochiani in
omnibus precipuis solempnibus visitare matricem ecclesiam.

[*The medietics of the church of Sheepy.*]

Ecclesie de Shepe patronus W. de Harecurt unius medietatis,
W. persona illius medietatis, institutus per H. nunc Lincolnensem.
Patronus alterius medietatis W. filius Walklin, persona Henricus
filius Walkelin, institutus per H. quondam Lincolnensem. Et
habet iij capellas, Radeclive libera habentem omnia sacramentalia
preter sepulturam, et capellanum residentem per matricem ecclesiam
et solvit synodalia ij solidos. Item Parva Shepe que debet
deserviri semel in anno. Monachi Sancti Ebrulfi percipiunt ij
partes decimarum garbarum bladi de dominico Johannis le Poer
in Parva Shepe ab antiquo. Item capellam [*blank*] que debet
deserviri semel in anno.

[*The church of Weston.*]

Ecclesie de Weston non est patronus neque persona, sed
monachi de Mirivall faciunt eam deserviri iij diebus in septimana
per aliquem de monachis, et solvunt synodalia pro ea iis. quia
ecclesiis omnibus parochianis totam terram parochie occupaverunt.

[*The church of Orton-on-the-Hill.*]

Ecclesie de Overton patronus Abbas de Mirival, persona
Philipus, institutus per H. nunc Episcopum, et habet ij capellas;
Twycros habet capellanum residentem per matricem ecclesiam,
habens et omnia sacramentalia, solvit synodalia sicut matrix
ecclesia iijs. vjd. Canonici de Oseneie ij^{as} partes decimarum per-
cipiunt de dominico W. filii Herberti. Item Gopeshull debet
deserviri tribus diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Norton by Twycross.*]

Ecclesie de Norton patronus Prior de Belvero persona [*blank*]
institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens predictis monachis
xxs. auctoritate H. quondam Lincolnensis; et habet capellam
Bildesdon que non habet servitium nisi de gratia persone.

[*The church of Appleby.*]

Ecclesie de Appelb' patronus heres Ricardi filii Rogeri, per-
sona Ricardus Midda, institutus per H. quondam Lincolnensem.

Monachi de Burton percipiunt ii garbas decimarum de tenementis suis et retinent totam decimam de dominico ab antiquo.

[*The church of Shakerstone.*]

Ecclesie de Schakeston patronus Oliverus Saracenus, persona Ricardus, institutus per R. Archidiaconum, vacante sede. Et habet capellam Oddeston, que consuevit ante Concilium Rading deserviri duobus diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Suarestone.*]

Ecclesie de Snarkeston, que est capella de Swepeston est in decanatu de Kateb', et solvit decano de Kateb' synodalia ij solidos ad festum Sancti Michaelis; et habet capellanum residentem per matricem ecclesiam, et habet crisma et oleum per decanum de Sparkeho, omnia sacramentalia et sepulturam.

[*Deanery of Akeley.*]

IN DECANATU DE OCLE CUI PREEST GILBERTUS DECANUS.

[*The church of Seale.*]

Ecclesie de Sheyle patronatus est in contentione, persona Willelmus, capellanus, institutus per B. quondam Archidiaconum, ad presentationem Radulphi de Scheyle tunc patroni, solvens Priori de Wenlac viijs. iiij*d.* a tempore Concilii Laterani primi, per quamdam compositionem factam coram iudicibus delegatis. Et habet capellam in Minori Sheyle, que debet deserviri iij diebus in ebdomada. Monachi de Miravall solvunt ecclesie i marcam annuam, pro decimis de grangia sua, quam habent in illa parochia, auctoritate W. de Constantiis, quondam Lincolniensis. Item xs. pro decimis v virgatarum terre, quas habent ibidem, per quamdam compositionem perpetualem initam inter eos et W., personam.

[*The church of Swepestone.*]

Ecclesie de Swepeston patronus W. de Charnell, persona W. de Londoniis, institutus per R. Archidiaconum, vacante sede. Et habet capellam de Snarkeston, ut supra, Magister Robertus de Swepeston institutus est vicarius in eadem per R. Archidiaconum, vacante sede, reddens matrixi ecclesie j libram incensi, nomine pensionis, ad instantiam et presentationem dicti W., patroni.

[*The church of Packington.*]

Ecclesie de Pakenton patronus Prior de Coventr', persona W. de Castell, institutus per H. quondam Lincolniensem, solvens dicto Priori xs. ab antiquo. Et habet capellam Snipeston, habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam.

[*The church of Ashby-de-la-Zouch.*]

Ecclesie de Esseb' patronus Abbas Lillishull, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellam Blacfordb', que debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Reg' vicarius, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Cole Orton.*]

Ecclesie de Overton patronus W. de Quatrem^{rs}, persona Robertus de Londa, institutus per H. nunc Episcopum.

[*The church of Whitwick.*]

Ecclesie de Whitewik patronus Thomas Mannsel, persona Radulphus Taleboys, institutus per H. nunc Lincolniensem. Vicarius W. de Skawell, percipiens medietatem omnium proventuum illius ecclesie, nomine vicarie sue, institutus per R. Archidiaconum, vacante sede; et solvit persone j libram incensi annuatim. Et habet capellam Angodeston, habentem capellanum residentem. W., capellanus, institutus persona in eadem per H. quondam Lincolniensem, et percipit, nomine vicarie sue, omnes decimas, oblationes, et obventiones, tam in garbis quam in aliis, de viij virgatis terre, preter principale testamentum, quod spectat ad matricem ecclesiam simul cum corporibus. Item percipit decimas de assartis, scilicet, Swiyenes et quibusdem aliis. W. de Wistingh' patronus capelle. Solvit j libram incensi matri ecclesie.

[*The church of Belton.*]

Ecclesie de Belton patronus Nicholaus de Verdon, persona [*blank*], institutus per H. nunc Lincolniensem Episcopum.

[*The church of Diseworth.*]

Ecclesie de Deyesworth patrona Priorissa de Langel', de dono Benedicti, habens eam in proprios usus de permissione H. nunc Lincolniensis. Alexander vicarius.

[*The church of Breddon.*]

Ecclesie de Breddon patronus Prior de Sancto Oswaldo, de dono R., comitis Notingham, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellas Stanton et Wirthenton habentes capellanos residentes continue per matricem ecclesiam, et debent omnia bona memorate ecclesie expendi apud Breddon, ad sustentationem quinque canonicorum ibidem residentium, et ministrorum ecclesie, et hospitalitatis faciende. Johannes vicarius.

[*The church of Castle Donington.*]

Ecclesie de Duninton patronus Prior de Norton, persona institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens iiij marcas dicto Priori auctoritate ejusdem et capituli Lincolnensis. Et habet capellam in castro ibidem, que consuevit deserviri per aliquem canonicum de Norton residentem ibidem, qui percipit medietatem omnium decimarum de dominico domini Constabularii Cestrie a xxx annis, et decimam de quodam molendino ab antiquo, et omnes decimas de Wavcroft, de permissione personarum a xx annis. Item est ibi quoddam hospitale erectum per J. quondam Constabularium Cestrie, salvis decimis et jure parochiali matri ecclesie de eodem hospitali, cui preest Umfridus, capellanus. Et debent ibi esse xiiij fratres cum sororibus, sed nullum habent habitum regularem, nec observant aliquam regulam. Et percipiunt iidem fratres decimam garbarum secundam post decimam ecclesie de dominico dicti Constabularii, item totam decimam feni de eodem.

[Mem. 3.]

[*The church of Thurstaston.*]

Ecclesie de Turketeston patronus Abbas Sancti Ebrulfi, persona Ricardus de Stanton, institutus per H. nunc Lincolnensem, vicarius Gilbertus institutus per R. archidiaconum, vacante sede. Et habet duas virgatas terre et omnes proventus altaris nomine vicarie sue. Et solvit persone xx solidos, qui solvit predicto Abbati xxviii solidos ab antiquo. Et habet cappellam de Anesti, que debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Rothley.*]

Ecclesie de Roleg' patronus dominus Rex, persona Johannes, nepos Gaufridi, quondam Legati, institutus per eundem.

[*The chapel of Wantlip.*]

Capelle de Anlep patronus Abbas Leyrcestrie, persona Walterus clericus, institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens ecclesie de Roleg' dimidiam marcam ab antiquo.

[*The church of Barrow-on-Soar.*]

Ecclesie de Barowe patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ex concessione Willielmi quondam Lincolniensis. Vicarius W., institutus per H. nunc Lincolniensem; et percipit, nomine vicarie sue, medietatem omnium proventuum altaris, et tertiam partem decimarum garbarum, et faciet deservire ecclesiam ipsam, et sustinebit pro ea onera episcopalia et archidiaconalia. Et habet capellam Querendon, que debet deserviri iij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam. Monachi de Sancto Severo percipiunt ab antiquo iij partem decimarum bladi de dominico Comitis Cestrie in Barew, cum omnibus minutis decimis provenientibus de curia dicti Comitis; item, percipiunt ij partes bladi de terra W. Blundel et Hugonis Cantoris, et de novis bondis Comitis in Barew; item, totam decimam garbarum de assartis de Munsorel, unde non deberent percipere nisi tertiam partem. Iidem percipiunt omnem decimam garbarum, et minutarum decimarum de Wodehuses, exceptis oblationibus in festivis diebus et denariis beati Petri, et ciragio.

[*The church of Loughborough.*]

Ecclesie de Luttebur' patronus Hugo Dispensarius pro iiij partibus ejusdem, Philippus de Corlinstog' pro v parte. Persona iiij portionum R. de Verdon, institutus per H. quondam Archidiaconum; vicarius earundem, W., percipit, nomine vicarie sue, omnes proventus illarum iiij portionum, solvens dicto R. octo marcas nomine pensionis. Persona v portionis R. de Corlinstog', institutus per H. quondam Lincolniensem.

[*The church of Dishley.*]

Ecclesie de Dixel' patronus Abbas Leyrcestrie, persona Ricardus institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens dicto Abbati dimidiam marcam ab antiquo. Et percipit ecclesia de Dixel' duas marcas de domo de Gereldon pro quibusdam decimis ab antiquo.

[*The church of Hathern.*]

Ecclesie de Hauetherne patronus Abbas Leyrcestrie, persona Ricardus, institutus per H. nunc Lincolniensem; solvens dicto Abbati iij marcas et unam petram cere ab antiquo.

[*The church of Walton.*]

Ecclesie de Walton patronus Abbas Leyrcestrie, persona Leodegarus, institutus per H. nunc Lincolniensem, solvens xx solidos dicto Abbati ab antiquo.

[*The church of Kegworth.*]

Ecclesie de Kegworth patronus [*blank*], institutus per H. nunc Lincolniensem; et habet capellam de Boninton, que habet capellanum residentem per matricem ecclesiam; item, capellam de Walton que consuevit deserviri ij diebus in ebdomada per matricem ecclesiam.

[*The church of Shepshed.*]

Ecclesie de Shepshed patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Gilbertus vicarius, institutus per H. nunc Lincolniensem.

[*The church of Lockington.*]

Ecclesie de Lokton patronus Abbas Leyrcestrie, habens eam in proprios usus ab antiquo. Et habet capellam Heminton, que non debet deserviri nisi de gratia. Nicholaus vicarius institutus per H. nunc Lincolniensem, et reddit iij marcas ab antiquo.

[*The church of Swithlaud.*]

Ecclesie de Swithelond patronus Abbas Sancti Ebrulfi, Rogerus persona, institutus per H. nunc Lincolniensem; et solvit dicto Abbati j marcam de novo.

[*The abbey of Garendon.*]

Abbatie de Gereldon, Cisterciensis ordinis, patronus Comes Wintonie.

[*The priory of Langley.*]

Prioratus monialium de Langel' patronus Robertus de Tateshal.

[*Alderman's Haw.*]

Aldermanhau in dispositione Prioris de Bermundeseye qui consuevit habere ibi tres monachos.

[*Charnwood.*]

Charleya heremitorium patronus Comes Wintonie, ibi solent manere tres fratres.

[*Ulvescroft.*]

Ulvescroft heremitorium patronus Comes Wintonie, ibi solent tres fratres sacerdotes.

[*Deanery of Goscote.*]

ACTA APUD THURSTANTON IN DECANATU DE COSECOTE CUI
PREEST GALFRIDUS PERSONA DE RERISBV.

[*The church of Wymeswold.*]

Ecclesie de Wymundewald patronus Comes Wintonie, Abbas de Bello Campo habens eam in proprios usus de donatione Roberti filii Randulphi, per confirmationem H. quondam Lincolniensis ut dicunt, a xxxv annis, et exhibere debent instrumenta sua citra festum beati Petri ad Vincula. Vicarius Johannes, institutus per B. quondam archidiaconum, percipiens nomine vicarie omnes proventus illius ecclesie, exceptis decimis tam garbarum quam minutis et principalibus legatis, et solvit persone j libram incensi, auctoritate ejusdem B. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ibidem duas garbas decimarum de xii virgatis terre et dimidia, ab antiquo.

[*The church of Prestwold.*]

Ecclesie de Prestwold patronus Prior Bolington, persona [*blank*], institutus per H. nunc Lincolniensem Episcopum. Et habet capellam Cotis, liberam, habentem omnia sacramentalia et sepulturam, et capellanum residentem, qui debet presentari persone per Robertum Furmentyn, advocatum ejusdem; et solvit matrici ecclesie ij cereos viijd. et j libram incensi illa capella, et totum residuum habet Alanus vicarius. Item habet capellam de Houton, similiter liberam, habentem capellanum residentem per matricem ecclesiam, et habet omnia sacramentalia et sepulturam, et solvit synodalia xijd. Item Burton, que debet deserviri semel in ebdomada per matricem ecclesiam. Dictus Prior Bulington percipit ibidem ij garbas decimarum de dominicis Roberti Putrel de Cotes et Elye de Prestwold, solvens Abbati de Sancto Severo j marcam annuatim per compositionem factam inter ipsos. Item ibidem percipiunt [*sic*] ij garbas decimarum de feodo Randulfi de Jorz in Houton, solvens Priori de Lenton iijs. annuatim, qui eas habent [*sic*] ab antiquo. Monachi de Geruldon solvunt persone de

Prestwald iij marcas pro decimis terrarum suarum ibidem quas propriis sumptibus excolunt, scilicet viii carucatas terre per quamdam compositionem inter ipsos.

[*The church of Dalby.*]

Ecclesie de Dauby patroni Hospitalarii, habentes eam in proprios usus ab antiquo.

[*The church of Saxelby.*]

Ecclesie de Saxeley patronus Radulphus [*blank*].

[*The church of Beeby.*]

Ecclesie de Beby patronus Abbas Croilandie, persona Magister H. de Stanford, institutus per H. nunc Lincolnensem, solvens sacriste Croylondie ab antiquo j marcam. Abbas Croylondie retinet ibidem decimam de dominico suo ab antiquo.

[*The church of Croxton.*]

Ecclesie de Croxton patronus unius medietatis Abbas de Croxton, persona ejusdem Thomas de Northanton, institutus per B. Archidiaconum, vacante sede; patronus alterius medietatis Prior de Melton, habens eam in proprios usus a xxx annis, et dicit capitulum quod debet esse capella de Esseby. Abbas de Eynesham percipit ibidem duas garbas decimarum de dominico Henrici Foliot ab antiquo, quas Prior de Chaucumba habet pro iij solidis.

[*The church of Asfordby.*]

Ecclesie de Essefordeby patronus dominus Lincolnensis, persona [*blank*], et solvit R. de Iwardeby xx solidos, auctoritate W. quondam Lincolnensis.

[*The church of Humberstone.*]

Ecclesie de Humberston patronus Abbas Leyrcestrie, persona Ricardus de Gloucestre, institutus per H. Lincolnensem, solvens Abbati dimidiam marcam ab antiquo. Monachi de Sancto Ebrulfo percipiunt ij garbas de dominico Johannis de Humaz ab antiquo.